
1

USNESENÍ

ze 45. schůze Rady města konané dne 10. května 2017

Číslo usnesení obsah usnesení odpovídá termín

17/45/1035 Rada města schválila program jednání Rady města konané dne 10. 5. 2017.

17/45/1036 Rada města vzala na vědomí kontrolu plnění přijatých usnesení ze 44. schůze
Rady města konané dne 5. 4. 2017.

17/45/1037 Rada města schválila žádost p. P. Bezruče 793 95
Město Albrechtice o vybudování nového vjezdu na pozemek p.č. 508 v k.ú. Město
Albrechtice na náklady žadatele.

17/45/1038 Rada města schválila Smlouvu o nájmu prostor č. 2, nám. ČSA 15 Město
Albrechtice sloužícího k podnikání, uzavřenou mezi pronajímatelem Město Město
Albrechtice se sídlem nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, IČ 00296228 a společností
Hugoles s.r.o., Vilémovice 5, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ: 27557146, s platností od 1. 6.
2017 na dobu neurčitou za smluvní základní nájemné 2 150,00 Kč bez DPH.

17/45/1039 Rada města schválila poskytnutí finančního daru z rozpočtu města ve výši
10.000 Kč pro TJ Tatran Město Albrechtice z.s., nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
a pověřila starostu podpisem smlouvy o poskytnutí finančního daru.

17/45/1040 Rada města neschválila poskytnutí finančního daru z rozpočtu města pro TJ
Město Albrechtice z.s., nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, IČ: 48771422, airsoftový
oddíl Černá orlice.

17/45/1041 Rada města schválila prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši
3000 Kč z platebního výměru č.j. Mě 2161/2017, SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů
Město Albrechtice, Jiráskova 403/4, Město Albrechtice, IČ 65471199.

17/45/1042 Rada města schválila prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši
17000 Kč z platebního výměru č.j. Mě 2584/2017, Tělovýchovné jednotě Tatran Město
Albrechtice z.s., nám. ČSA 10/23, 79395 Město Albrechtice.

17/45/1043 Rada města schválila poskytnutí finančního daru pro pana MUDr. Stanislava
Kowalského, předsedu výboru Štítu Albrechtic ve výši 2 000 Kč.



2

17/45/1044 Rada města schválila spolku Klub důchodců Město Albrechtice, Nemocniční
767/6, 793 95 Město Albrechtice, IČ: 26988160, prominutí odvodu dotace za porušení
rozpočtové kázně z platebního výměru Mě/2786/2017 ze dne 24. 3. 2017 a to 6 500 Kč za
pozdní úhradu faktury za autobus a 4 950 Kč za vyměřené penále. Zbylou částku ve výši
3 080 Kč musí spolek uhradit.

17/45/1045 Rada města schválila Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava ve výši 50.000 Kč určenou
k dofinancování nákladů na zabezpečení akceschopnosti JSDH Město Albrechtice pro rok
2017 a pověřila starostu podpisem.

17/45/1046 Rada města schválila uzavření Smlouvy o nájmu bytu číslo 1 s příslušenstvím,
Hynčice č. 184, 793 95 Město Albrechtice, s Hynčice 184, 793 95
Město Albrechtice na dobu určitou od 01. 06. 2017 do 31. 05. 2022.

17/45/1047 Rada města schválila uzavření Smlouvy o nájmu bytu číslo 7 s příslušenstvím,
Nerudova 6, 793 95 Město Albrechtice, s Nerudova 6, 793 95
Město Albrechtice na dobu určitou od 01. 06. 2017 do 31. 05. 2018.

17/45/1048 Rada města schválila přechod Smlouvy prostor sloužící k podnikání nám. ČSA
10/23 v Městě Albrechticích z Ing. Dobroslav Janko, bytem Maxima Gorkého 605/70, 794 01
Krnov, IČ: 18955436 na Ing. Dobroslav Janko, IČ: 73951633, DIČ CZ 6505311109 se sídlem
Albrechtická 807/16, 794 01 Krnov s platností od 1. 6. 2017.

17/45/1049 Rada města schválila uzavření kupní smlouvy na prodej dříví - sortiment
přesílená hmota v lesích města Město Albrechtice s firmou KATR a.s., Potočná 334/5, 793 43
Stará Ves, IČ: 25858947 za cenu 1.500,00 Kč/m3 včetně DPH.

17/45/1050 Rada města schválila dočasný pronájem pozemků p.č. 2229/8 část, k.ú. Město
Albrechtice - pro uložení materiálu pro stavbu (šachty, potrubí, apod) a p.č. 566/1část, p.č.
566/28 k.ú. Město Albrechtice - jako mezideponie pro uložení zeminy z výkopu pro zřízení
dočasné skládky materiálu a zeminy při realizaci zakázky "Dostavba kanalizačního systému
města Město Albrechtice – I. etapa" společnosti GASCO spol. s r.o., nám. Republiky 56,
530 02 Pardubice, IČ: 150 490 35 za cenu 5.000 Kč bez DPH měsíčně za všechny pozemky
po celou dobu výstavby.



3

17/45/1051 Rada města odložila návrh Ing. Jana Metzla až do doby, než se k žádosti města
Město Albrechtice k záměru výstavby cyklostezky směrem na Hynčice vyjádří ostatní
vlastníci pozemků.

17/45/1052 Rada města schválila záměr pachtu pozemku p.č. 586/1 část, orná půda, výměra
55 m2, k.ú. Město Albrechtice.

17/45/1053 Rada města schválila ukončení pronájmu parcely p.č. 1323 části, výměra 330
m2, ostatní plocha, k.ú. Město Albrechtice s nám. ČSA
793 95 Město Albrechtice dohodou k 31. 5. 2017.

17/45/1054 Rada města schválila ukončení pronájmu parcely p.č. 1917 části, výměra 940
m2, orná půda, k.ú. Město Albrechtice s Nerudova 793
95 Město Albrechtice dohodou k 31. 5. 2017.

17/45/1055 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku
p.č. 851/2 část, ostatní plocha, ostatní komunikace, výměra 113 m2 a p.č. 189/17 část, ostatní
plocha, ostatní komunikace, výměra 12 m2, k.ú. Valštejn.

17/45/1056 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválit záměru prodeje pozemku
p.č. 1762/8, ostatní plocha, zeleň, výměra 472 m2, k.ú. Město Albrechtice.

17/45/1057 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku
p.č. 1166/36 TTP, výměra 191 m2, k.ú. Město Albrechtice.

17/45/1058 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválit záměr prodeje p.č. 792/3
části TTP, výměra dle GP, p.č. st. 245 části zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, výměra
dle GP, p.č. st. 246 zastavěná plocha, zbořeniště, výměra 80 m2, k.ú. Hynčice u Krnova.

17/45/1059 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku
p.č. 610/1 zahrada, výměra 146 m2, k.ú. Hynčice u Krnova.

17/45/1060 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválit prodej p.č. 162/2, TTP,
výměra 4 920 m2, k.ú. Česká Ves u Města Albrechtic firmě VG REAL ESTATE s.r.o. se
sídlem Denisova 639/2, 702 00 Ostrava, IČ: 28647955 za celkovou cenu 285.860,00 Kč
včetně vynaložených nákladů.



 

4 
 

 
17/45/1061 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod 
pozemků p.č. 182 - vodní plocha, koryto vodního toku, výměra 952 m2, p.č. 197- vodní 
plocha, koryto vodního toku, výměra 541 m2 a p.č. 122 - vodní plocha, koryto vodního toku, 
výměra 1006 m2, k.ú. Piskořov. 
            
          
 
17/45/1062 Rada města odsouhlasila aktualizovanou mapu údržby zeleně v majetku města a 
údržby ostatních ploch v Městě Albrechticích. 

 
 
 
 
 
…………………..………….                                 
Luděk Volek - starosta 
 
 
 
 


